COMUNE di PIGNATARO INTERAMNA

| PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
Tel. 0776 949012

Fax 0776 949306 E-mail: france.neri@tiscali.it

C.A.P. 03040 c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6

Sito web istituzionale: www.comune.pignataroint.fr.it PEC: comune.pignataroint.servizigenerali@certipec.it
Prot. 7462 Li, 07/11/2016.

- AbSE ;
AL 4o ?ﬁﬁ‘m&(o

PIGNATARO INTERAMNA

E, p.c.

- Al SEGRETARIO COMUNALE

) - Al COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

A mezzo fax 0775 218466 - - A S.E. Il PREFETTO della PROVINCIA - FROSINONE
A mezzo fax 0776 910243 - Alla STAZIONE CARABINIERI di SAN GIORGIO A LIRI (FR)

Via mail studiomiuccio@interfree.it - AlREVISOREDEI CONTI dott.ssa Maria M. MIUCCIO

«f
Ed

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale.
IL COMMISSARIO PREFETTIZIO
- Visto I’art. 39, comma 3, del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni;

- visto I"art. 50, comma 2, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni;
- considerata la necessita di convocare il Consiglio Comunale per trattare argomenti di competenza;

DISPONE

la: convocazione del Consiglio Comunale di Pignataro Interamna in seduta straordinaria di prima
convocazione per il giorno 14 novembre 2016, alle ore 11,30, per trattare il seguente

ORDINE DEL GIORNO

1) Sospensione del Sindaco, del Vice Sindaco (assessore e consigliere comunale) e dell’ Assessore
(consigliere comunale). Presa d’atto.

2) Sospensione di consiglieri comunali. Sostituzione temporanea.

3) Ratifica deliberazione della Giunta Comunale n. 139 del 27/09/2016 avente ad oggetto: “Art. 175 del
D. Lgs. 18/08/2000, nr. 267 e successive modifiche ed integrazioni: Bilancio esercizio finanziario 2016.

Variazioni.”.

4) Approvazione nuovo “Regolamento per 1’erogazione di interventi di natura economica a tutela di
situazioni sociali svantaggiate e per benefici a soggetti privati” del Comune'di Pignataro Interamna.

Si raccomanda di intervenire puntualmente.

Prefettizio
tgd RAIO

\




